FIDEICOMISO DISTRITO TEC
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Concepto

Aprobado

1

Ampliaciones/

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023
Egresos

Modificado

(Reducciones)

2

Devengado

4

Pagado
5}

Subejercicio

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter
Permanente

Remuneraciones al Personal de Caracter
Transitorio

Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracién, Emisién de
Documentos y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Producciény
Comercializacion

Materiales y Articulos de Construccién y de
Reparacion

Productos Quimicos, Farmacéuticos yde
Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y
Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios
Menores

Servicios Generales

Servicios Béasicos

Senvicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos

y Otros Servicios

Senvicios Financieros, Bancarios y

Comerciales

Senvicios de Instalacién, Reparacion,

Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacién Social y

Publicidad

Senvicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al

Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y

Otros Analogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

571,908.81

571,908.81

14,774.71

13,774.71

1,000.00

413,316.48

19,671.74
14,000.00

289,365.84

61,910.90

12,000.00

16,368.00

3=(1+2)
- 571,908.81

- 571,908.81

- 14,774.71

- 13,774.71

- 1,000.00

- 413,316.48

- 19,671.74
- 14,000.00

= 289,365.84

- 61,910.90

- 12,000.00

- 16,368.00

479,003.70

479,003.70

6,996.42

5,996.42

1,000.00

384,273.74

14,000.00

289,365.84

61,910.90

6,000.00

12,997.00

479,003.70

479,003.70

6,996.42

5,996.42

1,000.00

378,699.74

14,000.00

289,365.84

61,910.90

6,000.00

7,423.00

6=(3-4)
92,905.11

92,905.11

7,778.29

7,778.29

29,042.74
19,671.74

6,000.00

3,371.00




FIDEICOMISO DISTRITO TEC
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023
Egresos
Ampliaciones/ Subejercicio
(Reducciones)

1 2

Modificado

Concepto Aprobado

Devengado

3=(1+2) 4 6=(3-4)
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles - - - - - R

Mobiliario y Equipo de Administracion - - - - - R
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo - - - - - R
Equipo e Instrumental Médico y de
Laboratorio

Vehiculos y Equipo de Transporte - - - - - R
Equipo de Defensa y Seguridad - - - - - R
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas - - - - - R
Activos Biolégicos - - - - - -
Bienes Inmuebles - - - - - -
Activos Intangibles - - - - - R

Inversion Publica - 11,759,500.53 11,759,500.53 4,203,845.57 4,203,845.57 7,555,654.96

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios

11,759,500.53

11,759,500.53

4,203,845.57

4,203,845.57

7,555,654.96

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento -
Inversiones Fnancieras y Otras Provisiones - - - - - -
Inversiones Para el Fomento de Actividades
Productivas
Acciones y Participaciones de Capital - - - - - -
Compra de Titulos y Valores - - - - - -
Concesién de Préstamos - - - - - -
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y
Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras - - - - - -
Provisiones para Contingencias y Otras
Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones - - - - - -

Participaciones - - - - - R
Aportaciones - - - - - -
Convenios - - - - - -

Deuda Publica - - - - - -

Amortizacion de la Deuda Publica - - - - - R
Intereses de la Deuda Publica - - - - - -
Comisiones de la Deuda Publica - - - - - -
Gastos de la Deuda Publica - - - - - _
Costo por Coberturas - - - - - -
Apoyos Financieros - - - - - -
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
(Adefas)

Total del Gasto

1,000,000.00 11,759,500.53 12,759,500.53 5,074,119.43 5,068,545.43 7,685,381.10




